
RADA MIEJA
W MOi

Protokół nr 41/13
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się

w dniu 13 maja 2013 r., w Sali Radnego
Urzędu Miejskiego w Mosinie, p1. 20 Października 1.

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jerzy
Falbierski. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady
Miejskiej w Mosinie oraz gości według załączonej lisiy obecności.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:
Prowadzący obrady Jerzy Falbierski odczytał treść pisma OW.0004. 10.2013

Burmistrza Gminy Mosina z dnia 13 maja 2013 r., które stanowi załącznik niniejszego
protokołu. Następnie odczytał treść pisma Prezesa Zarządu Zakładu Usług Komunalnych Sp.

z o.o. w Mosinie — „Informacji dotyczącej działalności przytuliska dla zwierząt w Mosinie
uł. Krotowskiego 16 w roku 2012”, którego kopia stanowi załącznik niniejszego protokołu.

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak udzieliła wyjaśnień na pytania zgłoszone
przez członków Komisji Rewizyjnej, dotyczące wykonania budżetu Gminy Mosina na 2012 r.

Przewodniczący obrad Jerzy Falbierski odczytał treść Uchwały Nr SO
0954/21/20/2013 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia
18 kwietnia 2013 r. w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy
Mosina za 2012 rok wraz z informacją o stanie mienia i objaśnieniami. Następnie przedstawił
swój projekt opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie w sprawie wykonania
budżetu Gminy Mosina za 2012 rok oraz uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Mosinie z dnia 14 maja 2012 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi
Gminy Mosina za 2012 r.

Komisja Rewizyjna dokonała analizy powyższych projektów pism, przedstawiając
swoje uwagi, propozycje poprawek i zmian.

Radna Małorzata Twardowska oraz radna Małorzata Kaptur zgłosiły swoje wnioski
do opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie w sprawie wykonania budżetu
Gminy Mosina za 2012 rok. Pozostali członkowie Komisji Rewizyjnej przeprowadzili
polemikę dotyczącą umieszczenia wyżej wymienionych wniosków w przedmiotowej opinii.
Radna Małgorzata Twardowska oraz radna Małgorzata Kaptur zaproponowały, aby
przedstawione przez nie wnioski zostały zawarte w przedmiotowej opinii jako ich zdanie
odrębne. Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej przeprowadziła dyskusję
w powyższej sprawie.

Komisja Rewizyjna ustaliła, iż następne swoje posiedzenie w przedmiotowej sprawie
odbędzie w dniu następnym — 14 maja br. o godz. 17.30.

Radna Małgorzata Twardowska udzieliła wyjaśnień dotyczących powodów jej
odmowy podpisania „Protokołu z kontroli Gminnego Centrum Informacji z dnia 2 kwietnia
2013 r.”.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.55.

protokołowała pi,lniczył

Joanna Nowaczyk JerzLbierski


